
Zarządzenie nr 1334/I/2005
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 23 czerwca 2005 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2005 rok

Na podstawie § 13 ust.1 pkt 2 uchwały Nr XLIII/485/2005 Rady Miasta Gorzowa 
Wlkp. z dnia 8 stycznia 2005  roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2005 rok oraz
art.126 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2003r. Nr 15, poz.148 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 224.822,00
Biuro Rady Miasta 163.083,00
Dział 750 – Administracja publiczna 163.083,00
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 163.083,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 163.083,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 2.459,00
Dział 600 – Transport i łączność 2.459,00
Rozdział 60095 – Pozostała działalność 2.459,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.104,00
§ 4580 – pozostałe odsetki 355,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 15.480,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.480,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15.480,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 15.480,00

Dom Małego Dziecka 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 15.000,00

Wydział Administracji Budowlanej 14.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 14.000,00

Izba Wytrzeźwień 12.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 12.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 12.000,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników 12.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.800,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 2.800,00



§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 224.822,00
Biuro Rady Miasta 3.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna 3.000,00
Rozdział 75022 – Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3.000,00
§ 4420 – podróże służbowe zagraniczne 3.000,00

Wydział Budżetu i Rachunkowości 160.083,00
Dział 750 – Administracja publiczna 160.083,00
Rozdział 75095 – Pozostała działalność 160.083,00
§ 2900 – wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz związków gmin lub powiatów na dofinansowanie 
zadań bieżących 50.308,00
§ 4430 – różne opłaty i składki 109.775,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego 2.459,00
Dział 600 – Transport i łączność 2.459,00
Rozdział 60017 – Drogi wewnętrzne 2.104,00
§ 4520 – opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 2.104,00

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 355,00
§ 4590 – kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 355,00

Wydział Gospodarki Komunalnej 15.480,00
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15.480,00
Rozdział 90004 – Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 480,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 480,00

Rozdział 90095 – Pozostałą działalność 15.000,00
§ 4270 – zakup usług remontowych 8.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych 7.000,00

Dom Małego Dziecka 15.000,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 15.000,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 15.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 15.000,00

Wydział Administracji Budowlanej 14.000,00
Dział 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14.000,00
Rozdział 92120 – Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 14.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 14.000,00

Izba Wytrzeźwień 12.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia 12.000,00
Rozdział 85158 – Izby wytrzeźwień 12.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 12.000,00

Pogotowie Opiekuńcze 2.800,00
Dział 852 – Pomoc społeczna 2.800,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze 2.800,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe 2.800,00



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta 
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


